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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2024/2025 - Afati i Janarit

Muhamet Vokrri

E drejta e sigurimit social ndérkombétar

Agnesa Muharrem Krasniqi

Altina Muharrem Fetahu
Argjenda Enver Segashi
Arsa Agim Ibrahimi

Avdi Shahin Haliti
Blendi Amrush Bajraktari
Bleona Faik Fazliu
Blerta Blerim Halili

Dea Labinot Bugaj
Diellza Driton Mehmeti
Ebrar Bashkim Gashi
Eliesa Mexhid Qorri
Elma Azem Tabhiri
Emine Miftar Koci
Gentresa Bashkim Gashi
Jeta Gézim Jahiri
Kaltrina Avni Gashi

Lira Avdi Mehmeti
Majlinda Ramiz Thagi
Rinesa Ardian Rama
Rita Gani Ahmeti

Vlera Rasim Thagqi

Printuar mé: 1/23/2025/ 09:37:11
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Regjistri ID
220401100403
210401100719
220401100039
220401100225
220401100040
220401100366
220401100078
190401100014
220401100356
210401100745
210401100371
200401100633
220401100344
190401100356
220401100351
220401100280
220401100262
220401100132
210401100419
210401100364
210401100536
180401100154

Provimi mbahet mé daté: 24.01.2025
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